
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/1040 MUKUX00FU1B6 *MUKUX00FU1B6* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 26454807 

 Město Kuřim  HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
 Jungmannova 968/75  Na Florenci 2116/15 

 664 34 Kuřim  11000 Praha 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 1814372/0800 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Příprava rozkladu a právní zastoupení v řízení o rozkladu_rekonstrukce MSK   

Předmětem objednávky je právní zastupování před ÚOHS ve věci řízení o rozkladu v souvislosti se 
zrušením zadávacího řízení s názvem "Městský stadion Kuřim - rekonstrukce". Na základě smlouvy na 
administraci zadávacího řízení č. 2021/D/0004, odstavce 1.3 a 1.4 je nutné uzavřít objednávku, či dodatek 
na práce, které nejsou zahrnuty v odstavci 1.2 - rozsah poskytovaných služeb. Hodinová sazba za služby, 
které nejsou předmětem Smlouvy, je dle Smlouvy stanovena ve výši 2.300,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná doba strávená právníky a ostatními odborníky při poskytování služeb souvisejících se 
zastupováním před ÚOHS ve věci rozkladu v souvislosti se zrušením zadávacího řízení činí 34 hodin. 
Fakturace proběhne na základě výkazu právních služeb, který bude součástí faktury, spolu s 
objednávkou. 
Splatnost faktury: do 30 dnů od doručení. 

94 622,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 12.10.2021 

Datum požadovaného dodání: 31.12.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 5166  004 1365000000 94.622,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   15.10.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   15.10.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   15.10.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


